Gestione dei rifiuti urbani ed assimilati nel bacino territoriale
“Pianura e Montagna Modenese”
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Allegato F al Disciplinare Tecnico

Piano Economico a dimostrazione dell’importo a base d’asta

Nelle tabelle seguenti sono riportate in maniera sintetica le principali voci di costo che hanno

portato alla determinazione dell’importo a base d’asta per i 15 anni della durata dell’affidamento.

euro/anno

Servizio di raccolta rifiuto indifferenziato
personale
altri costi gestionali
ammortamento e remunerazione mezzi

6.769.200,00 €
4.233.827,00 €
1.431.710,00 €
1.103.663,00 €

Servizio di raccolta differenziata, inclusi centri di raccolta
personale
altri costi gestionali
ammortamento e remunerazione mezzi

25.761.366,00 €
18.141.259,00 €
4.493.007,00 €
3.127.100,00 €

Servizio di spazzamento e altri di igiene urbana
personale
altri costi gestionali
ammortamento e remunerazione mezzi

8.564.102,00 €
6.127.221,00 €
1.513.457,00 €
923.424,00 €

Forniture
materiali di consumo, manutenzioni contentori
ammortamento e remunerazione contenitori

8.689.706,00 €
3.785.406,00 €
4.904.300,00 €

Costi generali di gestione e altri costi comuni diversi

10.462.500,00 €

Costo trattamenti a carico del Gestore

2.212.460,00 €

Gestione post mortem (escl. trasporto e smaltimento percolato)

104.025,00 €

Totale base d'asta servizi a regime

62.563.359,00 €




Gestione dei rifiuti urbani ed assimilati nel bacino territoriale

“Pianura e Montagna Modenese”
Disciplinare Tecnico

Allegato F

Base d'asta annuale e totale

Valore annuo

Costo manodopera

Anno 1
Anno 2
Anno 3
Anno 4
Anno 5
Anno 6
Anno 7
Anno 8
Anno 9
Anno 10
Anno 11
Anno 12
Anno 13
Anno 14
Anno 15

59.246.526,00 €
60.904.942,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €
62.563.359,00 €

26.991.240,00 €
27.746.773,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €
28.502.307,00 €

Totale Base d'Asta

933.475.135,00 €

425.268.004,00 €




